
Skip to content




					

			
										                                                    
                                Menu
				                            

                        
			

	            
	            
				    [image: Logo M-SOFT]
				

				

									
												
						
                            																						
									



								    								

								
							
							
							
							
									  Úvod 
	Internet 
	Televize 
	Pokrytí 
	Podpora (FAQ) 
	Kontakty 
	  567 579 120 

							
							
                                                    


																				
						
							Close Menu

																	

                     					
				
				
				
			
			
				        
		

		
	
	
		
	

        
    
					
						
	    

    				
		
					
					
									
				

	    
    
					Váš poskytovatel internetu na Jihlavsku...		    

	
    
					Optické a bezdrátové tarify za bezkonkurenční ceny.		    
    




				

						

						

		

								
		
					
					
									
				

        

        			[image: ]
		
		
							PŘIPOJENÍ K INTERNETU

										Rychlost až 1000 Mbit/s  
s cenou od 333 Kč / měsíc.

					


    



		
					
					
									
				

        

        			
				
			

        
		
							OPTICKÉ 
 TARIFY

								


    



				

						

					
									
				

        

        			
				
			

        
		
							BEZDRÁTOVÉ 
 TARIFY

								


    



				

						

						

		

						
					
					
									
				

        

        			
				
			

        
		
							OPTICKÉ 
 TARIFY

								


    



				

						

					
									
				

        

        			
				
			

        
		
							BEZDRÁTOVÉ 
 TARIFY

								


    



				

						

						

		

						
					
					
									
				

        

        			
				
			

        
		
							OPTICKÉ 
 TARIFY

								


    



				

						

					
									
				

        

        			
				
			

        
		
							BEZDRÁTOVÉ 
 TARIFY

								


    



				

						

						

		

				

    
    
				ZJISTIT VÍCE 
    

    
    


				

						

					
									
				

        

        			[image: ]
		
		
							INTERNETOVÁ TELEVIZE

										Přehrávání pořadů až 30 dní zpětně s možností přetáčení reklam.

					


    



		
					
					
									
				
    
    
    
		    Link
	   	
	    

		[image: SledovaniTV_logo]
		
	    

	


    


    
    
		
    
				

						

					
									
				
    
    
    
		    Link
	   	
	    

		[image: logo-skylink]
		
	    

	


    


    
    
		
    
				

						

						

		

						
					
					
									
				
    
    
    
		    Link
	   	
	    

		[image: SledovaniTV_logo]
		
	    

	


    


    
    
		
    
				

						

					
									
				
    
    
    
		    Link
	   	
	    

		[image: logo-skylink]
		
	    

	


    


    
    
		
    
				

						

						

		

						
					
					
									
				
    
    
    
		    Link
	   	
	    

		[image: SledovaniTV_logo]
		
	    

	


    


    
    
		
    
				

						

					
									
				
    
    
    
		    Link
	   	
	    

		[image: logo-skylink]
		
	    

	


    


    
    
		
    
				

						

						

		

						
					
					
									
				
    
    
    
		    Link
	   	
	    

		[image: SledovaniTV_logo]
		
	    

	


    


    
    
		
    
				

						

						

		

				

    
    
				ZJISTIT VÍCE 
    

    
    


				

						

						

		

								
		
					
					
									
				

    OPTIKA 300
    
    300 Mbit/s
    





    333 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

					
									
				

    OPTIKA 500
    
    500 Mbit/s
    





    444 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

					
									
				

    OPTIKA 1000
    
    1000 Mbit/s
    





    555 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

						

		

								
		
					
					
									
				

    INTERNET 100 5G*
    
    100 Mbit/s
    





    333 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

					
									
				

    INTERNET 300 5G*
    
    300 Mbit/s
    





    444 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

					
									
				

    INTERNET 500 5G*
    
    500 Mbit/s
    





    555 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

						

		

								
		
					
					
									
				

    INTERNET 35
    
    35 Mbit/s
    





    333 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

					
									
				

    INTERNET 60
    
    60 Mbit/s
    





    444 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

					
									
				

    INTERNET 100*
    
    100 Mbit/s
    





    555 KČ / MĚSÍC
    
        



				

						

						

		

								
		
					
					
									
				

        
    *Tarify dostupné pouze ve vybraných lokalitách, po objednání bude každá poptávaná adresa individuálně posouzena.
    



				

						

						

		

								
		
					
					
									
						
					
					
									
				

	    
							
						
								
					[image: MÁME POKRYTÍ VE 140 OBCÍCH NA JIHLAVSKU]


[image: MÁME POKRYTÍ VE 140 OBCÍCH NA JIHLAVSKU]
									

				
			
						
		    

    
					
							MÁME POKRYTÍ VE 140 OBCÍCH NA JIHLAVSKU
						

					
			Podívejte se, jestli máme připojenou i Vaši obec.
		

    




				

						

					
									
				

    
    
				MAPA POKRYTÍ
    

    
    


				

						

						

		

								

						

						

		

								
		
					
					
									
						
					
					
									
				

	    
    
					AKTUALITY		    

	
    
							    
    




				

						

					
									
				

    
    
		 		VŠECHNY AKTUALITY
    

    
    


				

						

						

		

						
					
					
									
				

	    
    
					AKTUALITY		    

	
    
							    
    




				

						

						

		

				

        
	
	    
		
		

								
		
					1. 2. 2024
				
	

				
			AKCE: INTERNET ZA 149 Kč

							
					
					
					
									

				
			
			
				

        
	

	
		

		
	

	
	



	    
		
		

								
		
					14. 1. 2024
				
	

				
			AKCE: INTERNET S AKTIVACÍ ZDARMA

							
					
					
					
									

				
			
			
				

        
	

	
		

		
	

	
	



	    
		
		

								
		
					29. 12. 2023
				
	

				
			PF2024

							
					
					
					
									

				
			
			
				

        
	

	
		

		
	

	
	



	    
		
		

								
		
					22. 12. 2023
				
	

				
			POHODOVÉ PROŽITÍ VÁNOČNÍCH SVÁTKŮ PŘEJE M-SOFT

							
					
					
					
									

				
			
			
				

        
	

	
		

		
	

	
	




    

    
		
					
					
									
				

    
    
		 		VŠECHNY AKTUALITY
    

    
    


				

						

						

		

								

						

						

		

								
		
					
					
									
						
					
					
									
				

	    
							
						
								
					[image: MÁTE JIŽ VYBRÁN INTERNETOVÝ TARIF?]


[image: MÁTE JIŽ VYBRÁN INTERNETOVÝ TARIF?]
									

				
			
						
		    

    
					
							MÁTE JIŽ VYBRÁN INTERNETOVÝ TARIF?
						

					
			Přejděte přímo na nezávaznou objednávku.
		

    




				

						

					
									
				

    
    
				OBJEDNAT INTERNET
    

    
    


				

						

						

		

								

						

						

		

								
		
					
					
									
				

	    
							
						
								
					[image: FACEBOOK]


[image: FACEBOOK]
									

				
			
						
		    

    
					
							FACEBOOK
						

					
			Dejte nám like na facebooku.
Informace a aktuality.
		

    




				

						

					
									
				

	    
							
						
								
					[image: INSTAGRAM]


[image: INSTAGRAM]
									

				
			
						
		    

    
					
							INSTAGRAM
						

					
			Sledujte nás na instagramu.
Aktuální fotky a videa.
		

    




				

						

					
									
				

	    
							
						
								
					[image: LINKEDIN][image: LINKEDIN]
									

				
			
						
		    

    
					
							LINKEDIN
						

					
			Staňte se součástí naší profesní sítě.
		

    




				

						

						

		

				

	    
	

	
					

				
				    
    
    


    

Back To Top







	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout vše
		Zavřít
		Nastavení
		Uložit předvolby
		Nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


INFO: 567 579 120

    
        				
		
					
					
									
						
					
					
									
				

    O NÁS
    
    O nás

Aktuality

Volné místa

Kontakty

    



				

						

					
									
				

    NAŠE SLUŽBY
    
    Objednávka internetu

Internetová televize

Ceník internetu

Internet pro firmy

Datové okruhy pro firmy

    



				

						

					
									
				

    DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI
    
    JAW.cz

Speednet.cz

Digitalsys.cz
    



				

						

					
									
				

    DŮLEŽITÉ ODKAZY
    
    Test rychlosti

Dluhopisy

Dokumenty ke stažení

Nejčastější dotazy

Vyjádření o existenci sítí

Doporuč internet

    



				

						

						

		

						
					
					
							

					
									
				

    
    	
			
				
															O NÁS
				
			


			

									
						O nás

Aktuality

Volné místa

Kontakty
					

				
			

	    
	
			
				
															NAŠE SLUŽBY
				
			


			

									
						Objednávka internetu

Internetová televize

Ceník internetu

Internet pro firmy

Datové okruhy pro firmy
					

				
			

	    
	
			
				
															DCEŘINÉ SPOLEČNOSTI
				
			


			

									
						JAW.cz

Speednet.cz

Digitalsys.cz
					

				
			

	    
	
			
				
															DŮLEŽITÉ ODKAZY
				
			


			

									
						Test rychlosti

Dluhopisy

Dokumenty ke stažení

Nejčastější dotazy

Vyjádření o existenci sítí

Doporuč internet

					

				
			

	    




				

						

					
							

						

		

						
					
					
									
				

	    
							
								
					[image: OBJEDNÁVKY A INFORMACE][image: OBJEDNÁVKY A INFORMACE]
									

				
			
			    

    
					
							OBJEDNÁVKY A INFORMACE						

					
			567 579 120

Zavolejte nám v pracovní dny od 8.00 do 16.00

m-soft@m-soft.cz
		

    




				

						

					
									
				

	    
							
								
					[image: PORUCHY A TECHNICKÉ DOTAZY][image: PORUCHY A TECHNICKÉ DOTAZY]
									

				
			
			    

    
					
							PORUCHY A TECHNICKÉ DOTAZY						

					
			775 742 309

Po-Pá: 7:00 – 20:00; So, Ne, Svátky: 9:00 – 20:00

hotline@m-soft.cz

		

    




				

						

						

		

								

						

						

		

								
		
					
					
									
				

    


				

						

						

		

								
		
					
					
									
						
					
					
									
				

        
    Ochrana osobních údajů
    



				

						

					
							

					
									
				

        
    
Copyright 2024 M – SOFT, spol. s r.o. – Všechna práva vyhrazena


    



				

						

						

		

								

						

						

		

				    




	
	                
                
                
                
                
                
                
                






	